
 
 

 

長野営業所移転のご案内 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のことと お慶び申し上げます 

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

このたび 弊社は下記のとおり長野営業所を移転することとなりましたので 

ご案内申し上げます 

これを機に 皆さまのご期待に添えますよう一層精進してまいりますので 

今後とも何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

 

なお 誠に勝手ながら 移転祝花等につきましては謹んで辞退申し上げます 

謹白 

 

２０２２年１月吉日 

 

株式会社キョウエイアドインターナショナル 

代 表 取 締 役  廣 瀬 勝 巳 

取 締 役 会 長  松 岡 雅 昭 

 

 

 

記 

 

新 住 所   〒３８１－００３４ 

          長野県長野市大字高田９７６－１ 内田ビル２階 

電 話 番 号   ０２６－２２４－７１５０ ＊変更なし 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号   ０２７－３２７－１５１８ 

営 業 開 始 日   ２０２２年２月１日（火） 

 

  以上 


